
(ONTnATE DHURIMI - KUOTASH

sot me dare 20.08.2020 u.edakua kjo Konr€te DHUR|M|_ KUoTASH:

IAL.II DIURUESE:

INGIMAR HARALD TERA.S, qyretar Fintandez, tnduf ne Helsinsiors,
Finla|de, me 19 Shkun 1962, madhoE e me zoresi 1e ptore pef re vep.uar me nr
pasapone PK 2548361 , ne citesine e odakut le Shoqorise .ICCA,S" SHPK
PALA IRANUESE ! DHURIMIT:

FREDRIKA SUSANNA NyBERc, q!.ieta.e Finrandeze, hdor ne hga-
Finlande me 22 Shkurt j 904, madhoE e me zolesj t€ plote per te vepruar me nr
Pasapone FP 2521994, ne citesho e onakule Shoqerjse ..ICCA,S" SHPK
Palet rane da(orr ne redakrjmnr € (esaj (onrrate Dhurini . (&tash si vijon:

Bua ligiore: Neni Z3l. i ti8tit Nr.99O1 dare 14.04.200s ,,per Tregtaret dhe
sho,rcde Trc8rare,,_ staluli i shoqqlse ,, ICCA,S" sHpK

sc shihel n9. eksrrakli I Resjisrrit Tregrar .tCqA,S' sHpK eshie
prane aKB (aenda Kombelare e Bizhesit) me lrlol/2ols s person
NIPT: L8II7502A e kapjtat loO,OOO Leke dhe aktuatisht perbehelnsa lre(3)

OrtalutThemelues te Shoqer so ,,ICCA'S,, shpk,ptesmafrle ne kaplain e shoqense, ne vleref

z, A{on Hila, me cresinee
zoleon 1 kuote me 40%

ZnJ. IREDRI(A SUSANNA NYBERG,
shoqerise "ICCA'S" shpk, zoteron 1
snoqense, ne vteren 40.000 Leke

Z. INGEMAR IL\RAT,D TERAS, M6
Shoqerise "ICCA'S shpk, ateron 1 kuore
snoqense, ne vleren 20.000 Lek,.

rne ciresine o onakul rhemetues te
Kuole me 40ol Fjesmarje ne kapitatin e

cileslne e Ortakur Themetues te
me 20% pjesmairje fe kapitarin e

otu(u,i shoqer.se z. lNGLM]tn HALALD I ERAS, , dhuror me d-shiredhe vLl  re te I  e Znj .  rRrDRtrs 5LsA\\A N! tsLRG, p.67€nlLar me.; te!  ne



e p.afuesil le Dhunmii 20 % le pjesmarrjes se tij ne kapitaun e shoqerise. ne

ltEkc esnre da^on per o6nrr eohu.drt teuu, ,  rep i .ser  a . r jes  re  uot , , .  eshoqe.se rgao. takJz. tNccvAR
II^RALD TtjRAS sipas meny@s se peBhktusr me siper duke u bere kesht!
OrlakiShoqe se., ICCA'S,,SHPK me60%ie pjesemartes ne kapitale

shoqeia ,. tccA,s" SHPK ne

zni FREDRIKA SUSANNA
kap'tali re Shoqcrisc ne vtcrc.
z, Arjon Hit" /,rcrtin r(nj€)

kete menyre do tejeie e pedere nsa 2(dy)

NYBERC z_otercnl(trje) kuote ne 60% te

k,pnrtir te shoqerisc ne

kesaj konrfare dhe regjisrfihrn e saj

regullt Konkata, u nenshkrua nga
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